SERIE MESAS
DE TRABAJO
MESAS DE TRABAJO MURALES DESMONTABLES CON PETO
ACERO INOX
MODELO ANCHO-LARGO-ALTO
MTP-100-60 60x100x85 Mural con Peto
MTP-100-70 70x100x85 Mural con Peto
MTP-100-80 80x100x85 Mural con Peto
• Desmontable
• Accesorios Cajón Auxiliar
• Estante adicional
• 1 ESTANTE EN DOTACIÓN
___________________________________
MODELO ANCHO-LARGO-ALTO
MTP-150-60 60x150x85 Mural con Peto
MTP-150-70 70x150x85 Mural con Peto
MTP-150-80 80x150x85 Mural con Peto
• Desmontable
• Accesorios Cajón Auxiliar
• Estante adicional
• 1 ESTANTE EN DOTACIÓN
___________________________________
MODELO ANCHO-LARGO-ALTO
MTP-200-60 60x200x85 Mural con Peto
MTP-200-70 70x200x85 Mural con Peto
MTP-200-80 80x200x85 Mural con Peto
• Desmontable
• Accesorios Cajón Auxiliar
• Estante adicional
• 1 ESTANTE EN DOTACIÓN

C
O
N
T
R
A
B
A
R
R
A
S
MESAS DE TRABAJO DESMONTABLES CENTRALES
ACERO INOX
MODELO ANCHO-LARGO-ALTO
MTC-100-60 60x1000x850 Central
MTC-100-70 70x1000x850 Central
MTC-100-80 80x1000x850 Central
• Desmontable
• Accesorios Cajón Auxiliar
• Estante adicional
• 1 ESTANTE ADICIONAL___________________________________
MODELO ANCHO-LARGO-ALTO
MTC-150-60 60x1500x850 Central
MTC-150-70 70x1500x850 Central
MTC-150-80 80x1500x850 Central
• Desmontable
• Accesorios Cajón Auxiliar
• Estante adicional
• 1 ESTANTE EN DOTACIÓN___________________________________
MODELO ANCHO-LARGO-ALTO
MTC-200-60 60x2000x850 Central
MTC-200-70 70x2000x850 Central
MTC-200-80 80x2000x850 Central
• Desmontable
• Accesorios Cajón Auxiliar
• Estante adicional
• 1 ESTANTE EN DOTACIÓN